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EID AL-FITR 

Ærede Troende! 

Vi har nådd eid etter å ha forsøkt å 

fullbyrde måneden Ramadan, som har 

barmhjertighet i begynnelsen, tilgivelse i midten 

og befrielse fra helvetet på slutten, på best mulig 

måte. Suhur- og iftar-måltidene, Koran-lesingen 

og fasten som ble holdt med våre familier, har økt 

vår glede og fryd. Vi takker vår Herre for at Han 

førte oss til denne eid al-Fitr morgenen. Måtte 

min Herre la oss nå mange flere eid-høytider.  

Kjære brødre! 

I det verset jeg har lest sier vår Herre slik: 

«Hold fast ved båndet til Allah sammen. Ikke 

la dere splitte. Husk velsignelsen Allah har 

skjenket dere. Dere var en gang fiender, så 

brakte Han hjertene deres sammen slik at 

dere ble brødre ved Hans velsignelse.»1 

I hadithen jeg har lest beskriver Profeten 

vår (fvmh) oss slik: «En troende er som 

mursteinene i en bygning som støtter 

hverandre for en annen troende.»2 

Kjære troende! 

La oss bevege oss i enhet og solidaritet 

som passer til denne maksimen.  La oss styrke 

vår brorskap i anledning av eid. La oss beskytte 

og støtte hverandre. La oss ønske det samme for 

våre brødre og søstre som vi ønsker for oss selv.  

Kjære brødre! 

Eid dagene minner oss om den dagen vi 

skal få belønning for ofrene vi har gjort. Nafs, 

som har blitt tøylet av fasten, bevertes nå med 

eid. Og frukten av et liv levd i henhold til 

Koranen er evig eid og evig lykke.  

Eid er dagene for å dele glede, tristhet; 

rikdom, fattigdom. Eid-høytidene er kort sagt 

tider der man opplever bevisstheten om at alle 

troende er brødre og søstre. Jeg ber min Herre om 

at denne bevisstheten skal vare permanent hos 

oss. 

Eid-dagene er tiden for å få våre foreldres 

bønn (velsignelse) og for å glede våre ektefeller, 

som er våre livsledsagere. Eid-dagene er dager vi 

blir forent med alle våre brødre og søstre, og 

spesielt med våre ektefeller, venner og slektning. 

Eid-dagene er tiden for å glede våre syke, og for 

å be for våre brødre og søstre som er i 

vanskeligheter. Eid-dagene er ikke bare tiden for 

å glede vår egne familie, men også tiden for å 

glede de fattige familiene.  

Kjære troende! 

La oss på denne eid-morgenen takke vår 

Herre, som skapte oss, gjorde oss levende, ga oss 

helse og velvære og mer velsignelse enn vi greier 

å telle. La oss be til Ham for vår evige frelse.  

O, min Herre! La oss på denne eid-

morgenen bli kvitt epidemien som berører hele 

verden. O, min Herre! Gjør det mulig for oss på 

denne eid-morgenen å styrke vår enhet og vår 

brorskap, og la eid føre med seg frelse og 

veiledning til den rette vei til den islamske 

verden og hele menneskeheten.  

Kjære brødre; jeg vil minne dere om to ting. 

La oss i høyeste grad være nøye med å følge 

tiltakene knyttet til sosial avstand, munnbind og 

hygiene under eid på grunn av Covid-19 

situasjonen vi befinner oss i. Og hvis vi 

fremdeles ikke har fått gitt våre fitrah; la oss 

gjøre denne tilbedelsen så snart så mulig.  La oss 

dele vår eid-glede med våre brødre og søstre som 

er i nød.  

 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 

 

1 Al-i İmran, 3/103. 

2 Buhari, Salat, 88. 

 

 


